
 

 

UCHWAŁA NR XLI/242/2018 

RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Samorządowych w Dmosinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 7 i 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 

1000 i poz. 1290), Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się z dniem 31 sierpnia 2018 r. Zespół Szkół Samorządowych w Dmosinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Kosma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 sierpnia 2018 r.

Poz. 4279

https://sip.lex.pl/

		2018-08-24T10:11:27+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




